
4

O produktech
LR

Pokud jste si zamilovali kolekci módních šperků LR.Joyce, čtěte nyní pozorně. S platnosti od 1. 10. 2012 dochází k aktualizaci 
našich produktů z této kolekce. Zatímco některé produkty budou z nabídky staženy, jiné budou designově obměněny, aby 
následovaly nejnovější módní trendy. V aktualizované nabídce najdete i zbrusu nové „kousky“, do kterých se jistě zamilujete.  
Nechte se zlákat, máme pro Vás malou ochutnávku:

LR.Joyce přichází s podzimním 
překvapením

Sweet Secret (zámek) – Skryjte svá tajemství s hravou grácií.
Magic of Vision (sova) – Hit letošního podzimu a umění designu v jednom. Buďte mystická.
Believe in you (velký kříž) – Buďte sebevědomá a nepřehlédnutelná s přívěskem Believe in you.
Wings of Joy (stříbrný motýl) – Svoboda, volnost a věrnost vlastní přirozenosti, to je ornamentovaný motýlek Wings of You.
Starshine (řetízek trojbarevný dlouhý + kratší tenký) – Vysoké umění individualismu v několika trendy délkách.
My dream (zlato-stříbrné, žena čichající ke květině) – Půvabný řetízek a náušnice ztělesňující něhu a ženskost.
Love Me Tender (barevný motýlek) – Okouzlující přívěsek ve tvaru motýlka pro ryzí přirozenost.
Hearts in Motion (červený náramek se srdíčky) – Náramek se srdíčky ve stylu antického stříbra.
Hard Rock, Baby (stříbrné kuličky) – náušnice jako stvořené do víru tance.
My Brilliance (stříbrné malé kroužky) – Náušnice, které vás ozdobí při jakékoliv příležitosti.

Kombinujte!
Téměř každý přívěsek z nové kolekce může být nyní kombinován s řetízky  
z ušlechtilé oceli, rhodia či skleněných kamenů. Nové doplňky LR.Joyce  
jsou jako stvořené pro různé variace, přesvědčte se!

Sweet Secret 
Skryjte svá tajemství  
s hravou grácií.

Magic of Vision 
Hit letošního podzimu  
a umění designu v jednom. 
Buďte mystická.

Believe in you 
Buďte sebevědomá  
a nepřehlédnutelná  
s přívěskem Believe in you.

Wings of Joy
Svoboda, volnost a věrnost 
vlastní přirozenosti, to je 
ornamentovaný motýlek 
Wings of You.

Hearts in Motion
Náramek se srdíčky  
ve stylu antického stříbra.

Hard Rock, Baby
Náušnice jako stvořené  
do víru tance.

My Brilliance 
Náušnice, které vás ozdobí  
při jakékoliv příležitosti.


